ПРИКАЗ

по МБОУ "Средняя общеобразовательная школа №76 имени Д.Е. Васильева"

от  02.05.2012года                                                                                     № 226- У
О зачислении учащихся в первый класс

На основании заявлений родителей на 2012 – 2013 учебный год и свидетельства о регистрации по микрорайону принадлежащей МБОУ СОШ №76.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в первые классы следующих детей:
1 «А» класс

	1.
	Волков Михаил Андреевич

	2.
	Герасимова Диана Сергеевна

	3.
	Ермоленко Варвара Кирилловна

	4.
	Зверев Дмитрий Евгеньевич

	5.
	Клетченков Дмитрий Вячеславович

	6.
	Козлова Ксения Андреевна

	7.
	Корепанов Лев Евгеньевич

	8.
	Максимов Данил Русланович

	9.
	Мельников Дмитрий Александрович

	10.
	Никулин Григорий Алексеевич

	11.
	Подильчук Семён Алексеевич

	12.
	Путилина Елизавета Евгеньевна

	13.
	Ральников Тимофей Дмитриевич

	14.
	Решетова Алина Сергеевна

	15.
	Софронов Степан Николаевич

	16.
	Титаренко Дмитрий Викторович

	17.
	Шипулина Елизавета Сергеевна

	18.
	Шляпников Герман Евгеньевич

	19.
	Яшин Алексей Валерьевич

1 «Б» класс

	1.
	Бородин Кирилл Александрович

	2.
	Висельский Владислав Максимович

	3.
	Гуляев Артём Максимович

	4.
	Головина Елизавета Васильевна

	5.
	Давыденко Варвара Владимировна

	6.
	Зверева Татьяна Николаевна

	7.
	Камалов Ринат Айратович

	8.
	Козырчиков Никита Алексеевич

	9.
	Кочнева Анастасия Сергеевна

	10.
	Кузнецов Максим Константинович

	11.
	Кузьменко Матвей Александрович

	12.
	Леонтьева Дарья Сергеевна

	13.
	Мельчакова Ксения Андреевна

	14.
	Неганов Никита Евгеньевич

	15.
	Осина Анна Владимировна

	16.
	Пястолов Алексей Павлович

	17.
	Романов Дмитрий Петрович

	18.
	Россихин Егор Алексеевич

	19.
	Святкина Олеся Сергеевна

	20.
	Тузов Денис Максимович

	21.
	Цветков Семён Николаевич

	22.
	Шишенок Павел Вячеславович

	23.
	Юлдашева Ангелина Максимовна

	24.
	Ягупова Анна Ильинична

1 «В» класс

	1.
	Бабусев Эдуард Игоревич

	2.
	Белоногов Тимофей Ильич

	3.
	Булатов Артем Владимирович

	4.
	Дудина Алина Михайловна

	5.
	Ежова Анастасия Андреевна

	6.
	Зайнуллин Александр Олегович

	7.
	Зоткин Арсений Николаевич

	8.
	Коротких Константин Максимович

	9.
	Крапивин Максим Сергеевич

	10.
	Мазеина Елизавета Олеговна

	11.
	Макарова Валерия Максимовна

	12.
	Пепелев Влад Андреевич

	13.
	Сеченин Дмитрий Сергеевич

	14.
	Смирнов Вячеслав Сергеевич

	15.
	Старчикова Екатерина Александровна

	16.
	Сухов Дмитрий Сергеевич

	17.
	Третьякова Ульяна Денисовна

	18.
	Трифонов Никита Николаевич

	19.
	Фурда Юлия Андреевна

	20.
	Шамарина Полина Александровна

1 «Г» класс

	1.
	Бородин Андрей Антонович

	2.
	Веденьков Иван Андреевич

	3.
	Во  Воренкова Элеонора Максимовна

	4.
	Владыкин Даниил Андреевич

	5.
	Ермакова Мария Владимировна

	6.
	Зырянов Дмитрий Александрович

	7.
	Королёв Глеб Сергеевич

	8.
	Королёв Семён Михайлович

	9.
	Кондратьева Ксения Дмитриевна

	10.
	Мехонцева Таисия Максимовна

	11.
	Протасова Арина Павловна

	12.
	Прохорова Александра Павловна

	13.
	Романова Кристина Ильинична

	14.
	Сергеева Дарья Андреевна

	15.
	Терезюк Иван Сергеевич

	16.
	Тюшков Александр Олегович

	17.
	Шангин Даниэль Александрович

	18.
	Ягупов Алексей Андреевич

Директор школы:

Л.М. Екимова

ПРИКАЗ

по МБОУ "Средняя общеобразовательная школа №76 имени Д.Е. Васильева"

от  01.08.2012года                                                                                     № 269- У
О зачислении учащихся в первый класс

На основании заявлений родителей на 2012 – 2013 учебный год ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в первые классы следующих детей:
	1.
	Бахтина Мария Александровна

	2.
	Бугуева Екатерина Алексеевна

	3.
	Васильева Таисия Максимовна

	4.
	Гетман Диана Игоревна

	5.
	Дубиненко Екатерина Андреевна

	6.
	Заболоцких Софья Денисовна

	7.
	Игумнова Арина Алексеевна

	8.
	Музлов Дмитрий Ильич

	9.
	Слюсарева Александра Алексеевна

	10.
	Баранова Дарья Антоновна

	11.
	Костин Максим Романович

	12.
	Рогачев Ярослав Николаевич

	13.
	Черных Любовь Игоревна

	14.
	Абросимова Софья Игоревна

	15.
	Аксенов Ярослав Михайлович

	16.
	Балашова Анна Антоновна

	17.
	Лагунова Алина Ивановна

	18.
	Мельников Дмитрий Ильич

	19.
	Романова Ангелина Федоровна

	20.
	Чернышова Екатерина Владимировна

	21.
	Алибеков Владислав Игоревич

	22.
	Букова Виктория Денисовна

	23.
	Варламова Ирина Павловна

	24.
	Конюков Владислав Максимович

	25.
	Марагина Ксения Павловна

	26.
	Прокофьев Илья Евгеньевич

	27.
	Поперечин Максим Андреевич

	28.
	Топорков Родион Николаевич

	29.
	Токарева Анастасия Вадимовна

Директор школы                                                                     Л.М.Екимова